u u m i ü ò a u  Uh UCITAÇAO
fiZ, "iFt r  '~l "f~

PREFEITURA MUNICÍpÃTÕÊCÊÕRÕ

À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO 2602.02/201,3-03
DATA: 26 DE MARÇO DE 0313
HORA: 14h00min

PROPONENTE: ACCORD AUDITORES INDEPENDENTES S/S
CNPJ: 18.316.479/0001-35

Apresentamos a seguir o detalhamento dos preços por item.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE RECURSOS
HUMANOS A SER REALIZADA NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CEDRO/C REFERENTE AO ANO
DE 2013.

SERVIÇO 1 R$ 12.900,00 R$ 12.900,00

2

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE RECURSOS
HUMANOS A SER REALIZADA NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CEDRO/CE, REFERENTE AO ANO
DE 2014.

SERVIÇO 1 R$ 12.900,00 R$ 12.900,00

3

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE RECURSOS
HUMANOS A SER REALIZADA NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CEDRO/CE, REFERENTE AO ANO
DE 2015.

SERVIÇO 1 R$ 12.900,00 R$ 12.900,00

4

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE RECURSOS
HUMANOS A SER REALIZADA NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CEDRO/CE, REFERENTE AO ANO
DE 2016.

SERVIÇO 1 R$ 12.900,00 R$ 12.900,00

5

SERVIÇOS DE AUDITORIA DE RECURSOS
HUMANOS A SER REALIZADA NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CEDRO/CE, REFERENTE AO ANO
DE 2017.

SERVIÇO 1 R$ 12.900,00 R$ 12.900,00

VALOR GLOBAL R$ 64.500,00 R$ 64.500,00
Validade da Proposta 60 (sessenta) dias contac os da data da apresentação da mesma.

Valor Unitário por item: Rç :V'.9i:o,00 (Doze mii e novecentos reais)

Valor Total por item: R$ 12.900,00 (Doze mi! e novecentos reais)

Valor Global R$ 64.500,00 (sessenta e quatro mil e quinhentos reais)

Dados Bancários: Ag: 0682. - Conta Corrente: 0053531-1 - Banco Bradesco

Rua Jaime Pinheiro, 21,Patriolino Ribeiro, Fortaleza, CE, CEP 60.810-250
Fone: (85) 3261-2999 | E-mail: contato@grupoaccord.com.br

www.grupoaccord.com.br

mailto:contato@grupoaccord.com.br
http://www.grupoaccord.com.br

COMISSÃO D TAÇrv

■ -1 1L V _J V - / 1 J_
FL. V ^ '  (J
PREFEITURA Ml INICIPAL DF CEDRr

Declaramos que nos valores apresentados abaixo, estão inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comercias, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos
e demais despesas que possam incidir sobre a execução do objeto contratual, inclusive a margem de
lucro e demais encargos do objeto licitado até o recebimento dos mesmos pela SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO.

Atenciosamente,

Fortaleza, 26 de março de 2018.

ACCOlfD AüD|tORifS INDEPENDENTES S/S
Rua Jaime Pinheirjfc, 21 -  Guararapes -  Fortaleza/Ce

CNPJ ne 18.316.479/0001-35
Germano de Sandes Peixoto Lima

RG: 92002120480 SSP-Ce - CPF: 776.499.073-68

Rua Jaime Pinheiro, 21,Patriolino Ribeiro, Fortaleza, CE, CEP 60.810-250
Fone: (85) 3261-2999 | E-mail: contato@grupoaccord.com.br

www.grupoaccord.com.br

mailto:contato@grupoaccord.com.br
http://www.grupoaccord.com.br